¹ Thomas Aquinas, *In librum beati Dionysii De divinis nominibus expositio*, proem: “Ad intellectum librorum beati Dionysii considerandum est quod ea quae de Deo in sacris Scripturis continentur, artificialiter quadrifariam divisi: nam in libro quodam, qui apud nos non habetur, qui intitulatur de divinis hypotyposis id est characteribus, ea de Deo tradidit quae ad unitatem divinae essentiae et distinctionem personarum pertinent. Cuius unitatis et distinctionis sufficiens similitudo in rebus creatis non invenitur, sed hoc mysterium omnem naturalis rationis facultatem excedit. Quae vero dicuntur de Deo in Scripturis, quarum aliqua similitudo in creaturis invenitur, dupliciter se habent. Nam huiusmodi similitudo in quibusdam quidem attenditur secundum aliquid quod a Deo in creaturas derivatur. Sicut a primo bono sunt omnia bona et a primo vivo sunt omnia viventia et sic de aliis similibus. Et talia pertractat Dionysius in libro de divinis nominibus, quem prae manibus habemus. In quibusdam vero similitudo attenditur secundum aliquid a creaturis in Deum translatum. Sicut Deus dicitur leo, petra, sol vel aliquid huiusmodi; sic enim Deus symbolice vel metaphorice nominatur. Et de huiusmodi tractavit Dionysius in quodam suo libro quem de symbolica theologia intitulavit. Sed quia omnis similitudo creaturae ad Deum deficiens est et hoc ipsum quod Deus est omne id quod in creaturis invenitur excedit, quicquid in creaturis a nobis cognoscitur a Deo removetur, secundum quod in creaturis est; ut sic, post omne illud quod intellectus noster ex creaturis manuductus de Deo concipere potest, hoc ipsum quod Deus est remaneat occultum et ignotum. Non solum enim Deus non est lapis aut sol, qualia sensu apprehenduntur, sed nec est talis vita aut essentia qualis ab intellectu nostro concipi potest et sic hoc ipsum quod Deus est, cum excedat omne illud quod a nobis apprehenditur, nobis remanet ignotum. De huiusmodi autem remotionibus quibus Deus remanet nobis ignotus et occultus fecit alium librum quem intitulavit de mystica id est occulta theologia.”

Although Aquinas is deeply informed by this work, when he writes his own theological treatises the topic of “divine names” becomes more circumscribed. In the *Summa theologiae*, question 13 of the *Prima pars* addresses divine naming, but quite a lot is said about God, and about our knowledge of God, in questions 2 through 12. (A comparable structure is evident in the *Summa contra Gentiles*.) We could say that Aquinas is content to engage in divine naming before making it an object of reflection in its own right, but it is clear that, for Aquinas, the topic of divine naming is a more circumscribed part of theology. Rather than encompassing the investigations of natural theology, it is about how, as Lawrence Dewan has described, certain words as applied to God have “a distinctive meaning . . . and a distinctive way of meaning what they mean.”² For Aquinas, as for Dionysius, the “names” in question are not *proper* names, but any true predicates of God. At issue are words like “good,” “just,” “wise,” and “powerful”—even the very word “God” (which is not really a proper name, for Aquinas, but functions more like a common term, albeit a very unique common term). The presumption is that these words can be truly predicated of God. However, given God’s otherness from the creaturely context in which such words are learned, how do these words function when they are predicated of God? In short, rather than encompassing natural theology *tout court*, Aquinas’s own doctrine of divine names is what we might call a theological semantics.